
UCHWAŁA NR V/ 25/2007
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 27 lutego 2007 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Opinogóra Górna Powiatowi Ciechanowskiemu.

Na podstawie art. 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami] art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach.. publicznych ]Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami] oraz Uchwały Nr V]24]2007
Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

- Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51

1. Udzielić pomocy ńnansowej Powiatowi Ciechanowskiemu w kwocie 10.000 zł ]słownie : dziesięć
tysięcy złotych] z przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej w miejscowości Opinogóra
Górna.

2. Szczegółowe zasady rozliczenia środków przekazanych na realizację zadania o którym mowa w ust. 1
określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Ciechanowskiego i Wójtem Gminy.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


